PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA
Estado do Paraná.

EDITAL Nº. 010/2018.
INTEGRANTE DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017.

RESULTADO OFICIAL FINAL – GERAL DE TODOS OS CARGOS PÚBLICOS.

SÚMULA:
O Prefeito do Município de Nova Olímpia no uso de suas atribuições

legais, faz saber a todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem que em
conformidade com o Edital Nº. 001/2017 (Regulamento Especial) datado de 11/12/2017 e Edital Nº.
007/2018 datado de 09/03/2018 e Edital Nº 009/2018 datado de 20/03/2018 e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1º. Levar ao conhecimento de todos quanto o presente Edital virem
ou dele conhecimento tiverem que, dispõe sobre a homologação do resultado oficial final de todos
ao Cargos Públicos.

Art. 2º. Após terminado os prazos dos recursos, torna público o resultado
oficial final de todos os cargos públicos.

2.1- Não houve alteração das notas publicadas nos Editais de Nº
007/2018 e Nº 009/2018.

Art. 3º. Neste Edital constam somente os nomes dos candidatos
aprovados.

Art. 4º. Conforme o Artigo 5º e item Nº 5.45, do Edital de Nº 001/2017,
(Regulamento Especial), nos casos de empate na classificação do resultado das notas obtidas nas
provas objetivas, tiveram preferência sucessivamente os candidatos:

      1º- O mais idoso;
      2º- Maior número de acertos na prova de Conhecimentos Específicos;
      3º- Maior número de acertos na prova de Língua Portuguesa;
      4º- Maior número de acertos na prova de Matemática;
      5º- Por sorteio.

AGENTE TRIBUTÁRIO I.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.

INSCRIÇÃO
 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 ADEMAR DA SILVA BEZERRA 01034  50,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.

INSCRIÇÃO
 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 VANESSA CINTRA 01150  62,50

0002 RAFAEL ESTEVES DE CARV. SILVA 01038  60,00

0003 ALISSON RIBEIRO XAVIER 01300  60,00

0004 DAIANE PRADO ROBLE 00587  50,00

0005 LEANDRO VENTRAMELI SANTOS 00594  50,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.

INSCRIÇÃO
 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 DOUGLAS AQUINO PORTILHO 00920  72,50

0002 CARLOS ROBERTO JACOMINI 00690  70,00

0003 DIONATAN DE LIMA SILVA 00867  67,50

0004 RODRIGO MANZANO VICENTE 00181  65,00

0005 HENRIQUE AP. ARAUJO PEREIRA 00708  65,00

0006 VALCIR ROBERTO DE CAMPOS 00954  62,50

0007 ANDERSON FRANCISCO HAFEMANN 00560  62,50

0008 PAULO RIBEIRO DE FRANÇA 00912  60,00

0009 JOSE NATHAN BAILO 01270  60,00

0010 JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES 01115  60,00

0011 DAMIÃO INACIO DA SILVA 00093  57,50

0012 LEANDRO LONARDONI FERREIRA 00013  57,50

0013 CLEBER SOARES TRINDADE 00602  57,50

0014 DIONES ROGER DOS SANTOS 01164  57,50

0015 MYGUEL DE LIMA SABION 00114  57,50

0016 DANIEL LUCAS DA SILVA FIAIS 00056  57,50

0017 WILLIAN HENR. ALVES DE BARROS 00525  55,00

0018 BRUNO DA SILVA NASCIMENTO 00191  55,00

0019 JOÃO VITOR ESTEVES NUNES 00727  55,00

0020 FERNANDO SERAFIM 00080  52,50

0021 JHONATA AILTON DA SILVA 00793  52,50

0022 MAYCON LEONARDO BAILO 00937  50,00

0023 RAFAEL CANDIDO FELICIO 01216  50,00

0024 LEANDRO LEÃO OLIVEIRA 00206  50,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.

INSCRIÇÃO
 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 VANDA FERREIRA DE SOUZA 00850  80,00

0002 DAYANE CRISTINA FAGAN 00990  80,00

0003 MARIA MADALENA ARAUJO 00586  77,50

0004 ROSANGELA MARIA DOS SAN. SILVA 00229  77,50

0005 VALDINEIA TURA 01211  77,50

0006 MARIA ROZINEI CHIQUETO KIKUCHI 00417  77,50

0007 FABIANA AMBROSIO 00589  77,50

0008 DAIANE BESERRA DA SILVA 01245  77,50

0009 KESSIA ESTEFANY DOS SAN. FELIX 00002  77,50

0010 CRISLAINE DA SILVA GONÇALVES 00095  75,00

0011 KARINY STTEFANY DE BARROS 01030  75,00

0012 JOCILENE TEIXEIRA FERNANDES 01232  72,50

0013 ANGELA MARIA ROSA 00187  70,00

0014 ESTHER GONÇALVES DA COSTA 00907  70,00

0015 SANDRA MARIA DA SILVA ALMEIDA 00162  70,00

0016 DEISIANE BONIFÁCIO DA CUNHA 00852  70,00

0017 RAYANA NADIELLY DA SILVEIRA 00105  70,00

0018 THAMYRES HECHT ALCANTARA 00374  70,00

0019 THIFANY GEOVANA DOS SANTOS 00974  70,00

0020 FATIMA MARÇAL DE OLIVEIRA 00709  67,50

0021 PALOMA KAROLLYNE M. CHARNOSKI 00163  67,50

0022 CARLA BRUNA DE SOUZA 01289  67,50

0023 DANIELE SOARES 00946  67,50

0024 RITA DE CASSIA DOS SAN. MORENO 00567  67,50

0025 ALLINE CRISTINI DA SILVA BENTO 00180  67,50

0026 NELI MARTINS VELOSO CHARNOSKI 00160  65,00

0027 LUCIMAR FELIX DA SILVA BRISOLA 00720  65,00

0028 MARINEIDE ALCANTARA GUEDES 00036  65,00

0029 JAQUELINE RODR. EVANGELISTA 01196  65,00

0030 FRANCIELI DE MORAIS BRANDÃO 01217  65,00

0031 PATRICIA PAULESKI VIEGAS 00064  65,00

0032 KARINA SILVA SPINELLI 00737  65,00

0033 MARIA ED. BALIONI BORTOLOTO 01205  65,00

0034 ROMILDA APARECIDA DOS SATOS 00409  62,50

0035 KELI DAIANE DA SILVA DA CUNHA 00855  62,50

0036 LUCIELE SANTOS 00083  62,50

0037 ANGELICA DENIELE CANTARIM 00360  62,50

0038 JHENIFER EVANG. DOS SANTOS 01123  62,50

0039 MARIA DE FATIMA DA SILVA 00930  60,00

0040 MARIA AP. DO CARMO MATOS 00289  60,00

0041 LUCIANA GONÇALVES DE SOUZA 00351  60,00

0042 ANDRESSA APOLONIO 00713  60,00

0043 SILVANA PEREIRA DE SOUZA 00922  60,00

0044 JAQUELINE MARIA BARBOSA 00188  60,00

0045 NAYARA GOMES AMBRÓSIO 00155  60,00

0046 PAULA CINTIA GOMES DA SILVA 01298  60,00

0047 JHESSICA SIMARA MORAIS SABIO 00950  60,00

0048 LAISA CRISTINA DA SILVA 00014  60,00

0049 MICHELLE VITÓRIA FER. DA SILVA 00390  60,00

0050 IRIA ZANCHI SANTANA 01237  57,50

0051 LUCELENA DE PAULA ALVES 01307  57,50

0052 MARIA APARECIDA DA SILVA 00627  57,50

0053 NOELZA DE OLIVEIRA CASTRO 00623  57,50

0054 MARIA MADALENA BORGES 01005  57,50

0055 ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA 00719  57,50

0056 ROSENILDA FREITAS SANTANA 01271  57,50

0057 ANA LUCIA VIEIRA DOS SANTOS 00895  57,50

0058 JENIFER MARTINS FER. DA SILVA 00275  57,50

0059 JACIARA SANTOS SOUZA PEREIRA 00792  57,50

0060 JULIANA ALMEIDA 00410  57,50

0061 ALINE LUCAS DOS SANTOS 00183  57,50

0062 NEUZA MARIA DALOMA FAGAN 00755  55,00

0063 ELZA ELISIARIO RIBEIRO 00647  55,00

0064 GILMARA SANDRA SILVA AFONSO 00820  55,00

0065 SILVANA CESTAK ANTUNES 00522  55,00

0066 MARIA FERNANDA G. S. DE OLIVEIRA 00021  55,00

0067 EDNEIA HORTENCIO DE OLIVEIRA 01332  55,00

0068 MARIA EDIVANIA DOS SANTOS 00136  55,00

0069 LUCINEIA BATISTA DA SILVA 00988  55,00

0070 JOSIANE BEZERRA SANTOS 00392  55,00

0071 ANA PAULA DA CUNHA 00828  55,00

0072 VANESSA GIME. BORTOLANI DAMICO 00915  55,00

0073 PATRICIA SILVA SANTOS FRANCISCO 00509  55,00

0074 NAYARA QUINELATO DA SILVA 01166  55,00

0075 ANDREIA VENTURA PAES 01250  55,00

0076 ERICA DAYANA FELIX BRISOLA 00449  55,00

0077 CARLA THAINARA MENDES RIBEIRO 00869  55,00

0078 JURACI SILVA DE AZEVEDO 01037  52,50

0079 MARCIA APARECIDA SCOTTI DA SILVA 01091  52,50

0080 ALESANDRA MARIA DOS SANTOS 01188  52,50

0081 MARIA CLAUDETE SPINOLA NEVES 01139  52,50

0082 MARISA DA SILVA 00042  52,50

0083 RAQUEL FERREIRA A. DOS SANTOS 00844  52,50

0084 MIRIAM DOS SANTOS COSTA 01335  52,50

0085 DAMIANA DOS SANTOS 00447  52,50

0086 JAMILE FERN. PEREIRA TRINDADE 01179  52,50

0087 PATRICIA DE MACEDO 00400  52,50

0088 MAYRA SALETE FERNADES 00735  52,50

0089 ELAINE DA SILVA 00098  52,50

0090 FERNANDA AP.S. F. BITENCOURT 00970  52,50

0091 WENDY CAROLINE PELEGRINE 01065  52,50

0092 NATHIELY DA SILVA PAIVA 01000  52,50

0093 ROZANGELA APARECIDA DE SOUZA 00307  50,00

0094 EVA BEZERRA DA SILVA SOTOCORNO 00679  50,00

0095 MARIA JOSE DOS SANTOS 00200  50,00

0096 SOLANGE DA CRUZ 00698  50,00

0097 VIVIAM CARLA BASSO 01204  50,00

MOTORISTA – CNH CATEGORIA “D”.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.
INSCRIÇÃO

 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 ANTONIO CAR. DOS REIS BERNHART 00078  92,50

0002 JUVELINA FELIX DA SILVA 00429  77,50

0003 PAULO CESAR BELÃO 00839  75,00

0004 CARLOS MIGUEL DOS SANTOS 00318  70,00

0005 CLAUDEMIR ERLACHER 00919  70,00

0006 IVAIR XAVIER 00333  67,50

0007 RONI VON FERMINO DUTRA 01214  65,00

0008 VALMIR JULIANI 01189  65,00

0009 CARINA HAFFEMANN ANTUNES 00585  65,00

0010 WAGNER APARECIDO DE OLIVEIRA 00065  60,00

0011 RAFAEL ANTUNES HAFFEMANN 00584  60,00

0012 ITAMAR AP. DE OLIVEIRA PUGA 00655  60,00

0013 THIAGO RENAN ZANI 01198  60,00

0014 FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA 01078  60,00

0015 MARLOS DE ANDRADE 01017  57,50

0016 ELYSVANDA MAZONI 00086  57,50

0017 TIAGO APARECIDO DA SILVA 01353  57,50

0018 MARCELO DE MACEDO EVANGELISTA 00599  55,00

0019 MARCIANO DE SOUZA CORREIA 00993  55,00

0020 RICARDO BEZERRA DA SILVA 00680  55,00

0021 ALESSANDRO JUNIOR MARCCHESINI 00826  55,00

0022 MARCOS INACIO DA SILVA 00265  52,50

0023 MARCIO JOSE NOVAK 00235  52,50

0024 FABIO TEIXEIRA DA SILVA 00958  52,50

0025 MARLON TEIXEIRA GOES 00387  52,50

0026 ALERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 01008  52,50

0027 LUCAS GUARNIERI PERUGINE 01137  52,50

0028 MANOEL APARECIDO GONZAGA 00299  50,00

0029 SELMA MARTINS DOS SANTOS 00564  50,00

0030 UESLEI DIAS DA SILVA 00653  50,00

0031 PATRICK ERIC BIAZON 01292  50,00

OPERADOR DE MÁQUINA I – CNH CATEGORIA “C”.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.
INSCRIÇÃO

 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 00744  77,50

0002 LUCIANO JACINTO DOS SANTOS 00972  62,50

0003 JAIR DE SOUZA 00811  62,50

0004 JULIO BARBOSA COLTRO 00412  57,50

0005 EDER RODRIGUES ROSSI 01234  55,00

0006 AGUINALDO PERES 00452  52,50

SUPERVISOR DE SERVIÇOS URBANOS E RODOVIÁRIO.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.

INSCRIÇÃO
 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 RENAN CARDOSO MOLINA 01134  50,00

TELEFONISTA.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS Nº.
INSCRIÇÃO

 NOTA DA PROVA OBJETIVA.

0001 LARISSA RAFAELA FERNANDES 01027  75,00

0002 FLAVIA PREVIATTI GASPAR 00607  62,50

0003 MARILZA CARDOSO RIBEIRO 01244  57,50

0004 PATRICIA PAISCA CARVALHO 01144  57,50

0005 SIMONE DOS SANTOS LIMA 00154  55,00

0006 JAQUELINE PERES HAFFEMANN 01200  55,00

0007 MARLENE GOMES DE SOUZA 00134  52,50

0008 FERNANDA OLIVEIRA 00739  52,50

0009 RAFAELA DOS SANTOS 01028  52,50

0010 EDVANIA SANTOS 01108  52,50

0011 ANGELICA LOUR. X. DE O. ERLACHER 00873  50,00

0012 JHENIFER CAMILA DE A. DE OLIVEIRA 00853  50,00

ENFERMEIRO.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA

MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 JOSIANE CAVALC. B. DE ANDRADE 00286  60,00 + 4,00 = 64,00

0002 TELMA MARA LOLI 00508  55,00 + 4,00 = 59,00

0003 INGRID MAYARA ALMEIDA VALERA 01095  50,00 + 6,00 = 56,00

FARMACÊUTICO.
ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA

MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 ADEMIR SCARPANTE JUNIOR 00638  50,00 = AUSENTE = 50,00

FONOAUDIÓLOGO.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA

MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 DENISE DE OLIVEIRA GOUVEA 00298  72,50 + 4,00 = 76,50

0002 HELENA CRISTINA CIDADE 00024  62,50 + 2,00 = 64,50

0003 BRUNA SQUINCALHA PORTILHO 00361  57,50 = AUSENTE = 57,50

0004 NAYARA FURLAN PASSAMANI 00190  55,00 = AUSENTE = 55,00

MÉDICO PEDIATRA.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA
MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 MARCELO LEANDRO DE CASTRO 00814  62,50 = AUSENTE = 62,50

0002 ANA CAROLINA PINHEIRO ZAUPA 00588  57,50 = Não pontuou = 57,50

0003 CAROLINE DONDONI RIGONI 00637  57,50 = AUSENTE = 57,50

NUTRICIONISTA.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA

MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 HANA PAULA SCHUROFF 00366  50,00 = AUSENTE = 50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA

MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 JÉSSICA RODRIGUÊS DA SILVA 00419  77,50 + 2,00 = 79,50

0002 RHUAN PETTERSON FORT 00891  75,00 = Não pontuou = 75,00

0003 SIMONE GARCIA DE SOUZA 00545  67,50 + 2,00 = 69,50

0004 REGIANE TIZOLIN ALVES 00721  65,00 = AUSENTE = 65,00

0005 SILVANA DE MOURA LEITE 00785  62,50 + 2,00 = 64,50

0006 FRANCIELE SOTOCORNO JACOMINI 00381  62,50 + 2,00 = 64,50

0007 JESSICA DA SILVA DE LIMA 00125  62,50 + 2,00 = 64,50

0008 BRUNA MAYUMI DE LIMA CARDOSO 01015  60,00 = AUSENTE = 60,00

0009 ELOANE ROSA DA SILVA 00189  60,00 = Não pontuou = 60,00

0010 GENI BRITO 00842  55,00 + 4,00 = 59,00

0011 CAROLINA RIBEIRO CECCON 00028  57,50 = Não pontuou = 57,50

0012 MARCIENE OLIVEIRA DA SILVA 01131  52,50 + 4,00 = 56,50

0013 ATAMIRES BRUNA N. MAN. APOLONIO 01262  52,50 + 4,00 = 56,50

0014 JESSICA SANTOS DA SILVA 01212  55,00 = AUSENTE = 55,00

0015 DANIELE CRISTINA DE BARROS 00695  52,50 + 2,00 = 54,50

0016 ESTER RODRIGUES DOS SANTOS 00900  52,50 = AUSENTE = 52,50

0017 VANESSA CINTRA DE OLIV. ALVES 00542  52,50 = Não pontuou = 52,50

0018 ROSIANE SOUZA 00482  52,50 = AUSENTE = 52,50

0019 EIDIANA SERENA FER. RIBEIRO 01159  52,50 = AUSENTE = 52,50

0020 RAFAELA SOARES VIEIRA 01067  52,50 = AUSENTE = 52,50

0021 ALLINE DA SILVA BOSÍSIO 00491  50,00 + 2,00 = 52,00

0022 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 00896  50,00 = Não pontuou = 50,00

0023 MYLENA AMANDA GOMES DE PINHO 00121  50,00 = Não pontuou = 50,00

0024 CAMILA VILAS BOAS DE ALMEIDA 00111  50,00 – AUSENTE = 50,00

0025 AMANDA PIRES 01208  50,00 = AUSENTE = 50,00

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL.
ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA

MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 GRACIELE BAILO FERRARI 00335  77,50 + 2,00 = 79,50

0002 ISABEL SATICO OSHIMA 00369  75,00 + 2,00 = 77,00

0003 ANGELICA P. S. RODRIGUES CARLOS 00209  70,00 + 2,00 = 72,00

0004 IVONETE XAVIER BODELON PIRES 01112  67,50 + 2,00 = 69,50

0005 VANIA JUSTINA RUSSI 00590  67,50 = AUSENTE = 67,50

0006 LILIAN DA SILVA CRUZ GONÇALVES 01312  67,50 = AUSENTE = 67,50

0007 PATRICIA JUSTINA DA ROCHA 00591  62,50 + 4,00 = 66,50

0008 JAQUELINE DA SILVA DRUZIAN 01294  62,50 + 2,00 = 64,50

0009 RENATA CRISTINA VERRI 00059  60,00 + 2,00 = 62,00

0010 LUCILIA MOLINA 01316  57,50 + 4,00 = 61,50

0011 SILVANA SATI FERREIRA 00730  57,50 + 4,00 = 61,50

0012 JESSICA DAYENE VOLANTE 00776  57,50 + 4,00 = 61,50

0013 MARIA DO CARMO FIRMINO 01356  60,00 = AUSENTE = 60,00

0014 RENATA ALVES DOS SAN. TRENTINI 00007  57,50 + 2,00 = 59,50

0015 MARIANI CHIERICI DE AZEVEDO 00806  55,00 + 4,00 = 59,00

0016 RAFAELA BARBOZA DA LUZ 00562  57,50 = AUSENTE = 57,50

0017 SHIRLEI CORDEIRO DE ALENCAR 00053  55,00 + 2,00 = 57,00

0018 SUELLEN DOS A. ZAMB. DE ARAUJO 01093  55,00 = Não pontuou = 55,00

0019 THAYS CAMILA ROSA DA SILVA 00870  55,00 = Não pontuou = 55,00

0020 INGRID BODELON MONTEIRO 00431  52,50 = Não pontuou = 52,50

0021 JENNIFER SUELEN RIBEIRO 00433  52,50 = Não pontuou = 52,50

0022 ROSEANE ROS. PEDROCHE SANTOS 01014  50,00 + 2,00 = 52,00

0023 IVETE XAVIER DE OLIVEIRA 01114  50,00 = Não pontuou = 50,00

0024 SANDRA MARIA GOBO DEL GESSO 00346  50,00 = Não pontuou = 50,00

0025 LUCIANA PEZZOTTI 00574  50,00 = AUSENTE = 50,00

0026 SUZANA MINELI VENDRAMINI 00478  50,00 = Não pontuou = 50,00

0027 FERNANDA OLIVER MARTIM 00605  50,00 = AUSENTE = 50,00

0028 FRANCIELEN DE OLIV. C. PINHEIRO 01230  50,00 = AUSENTE = 50,00

PSICÓLOGO.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA OBJETIVA
MAIS A SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS:

0001 LENIR SANCHES POSTERARO 00440  55,00 + 4,00 = 59,00

0002 ALDO GABRIEL LORIN 00794  57,50 = AUSENTE = 57,50

0003 WESLEY DAVID MACEDO 00524  57,50 = Não pontuou = 57,50

0004 EDILCE DE PELLA 01309  52,50 = AUSENTE = 52,50

0005 ROSANA DA SILVA PERIN 00485  52,50 = AUSENTE = 52,50

0006 SIMONE FERREIRA SANCHES 00604  52,50 = AUSENTE = 52,50

0007 SIMONE DE LIMA INACIO 00435  50,00 = AUSENTE = 50,00

0008 LUDMILLA MAZUCHINI CHIULO 01105  50,00 = AUSENTE = 50,00

Art. 5º. As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos neste
Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Prefeito Municipal.

Art. 6º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação Site da

RUFFO, no Site da Prefeitura, no Painel de Edital da Prefeitura e no Jornal Umuarama Ilustrado, Órgão
Oficial do Município de Nova Olímpia/PR.
http://www.novaolimpia.pr.gov.br/ e http://www.ruffoconcursos.com.br/

NOVA OLÍMPIA/PR, 21/03/2018.

_________________________
Prefeito Municipal.

João Batista Pacheco

http://www.novaolimpia.pr.gov.br/